


https://www.pasiula.lt/pid-873000/miele-wcr-870-wps-skalbimo-masina-miele-tcr-790-wp-
dziovykle.html

MIELE WCR 870 WPS Skalbimo mašina + MIELE TCR 790 WP
Džiovyklė

MIELE WCR 870 WPS Skalbimo
mašina

MIELE TCR 790 WP  Džiovyklė

Įkrova: 9 kg
Spalva: balta
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-
01):A
PowerWash 2.0 - Švarus, greitas ir itin
taupus mažo kiekio skalbimas
TwinDos - švaru kaip niekada:
automatinis dozavimas su revoliucine 2
fazių sistema
CapDosing - pasirinkote įprastinį spec.
skalbiklių, minkštiklių ir priedų
dozavimą kapsulėse    
Dėmių parinktis  - Intensyvusis
skalbimas: skalbimo ciklas
priderinamas prie dėmių šalinimo
funkcijos
Švelnu: dėl audinius tausojančio korio
struktūros būgno skalbiniai slysta plonu
vandens sluoksniu
Uždelstas paleidimas iki 24 val.    
Laikmačio indikatorius    
Programos sekos indikatorius    
"MultiLingua" - ekrane galite nustatyti
įvairias kalbas, todėl puikiai suprasite
visą informaciją
"AutoClean" skalbiklio stalčiukas
Informaciniai tekstai ekrane, apie
plovimo eigą
Mėgstamiausių programų nustatymas
LED būgno apšvietimas
Grįžtamojo ryšio funkcija "Eco"
Automatinis kiekio nustatymas    
Skalbimas žemoje temperatūroje
"šaltas" ir "20 °C    
Vandens skaitiklis    
Apsauga nuo putojimo    
Variklis "ProfiEcob"
Programos: QuickPowerWash,
automatinė plius, Medvilnė, lengva
priežiūra, gležni skalbiniai, suknelė
marškiniai, Šilkas (rankų plovimas),
Vilna (rankų plovimas), Express 20,
Tamsi skalbiniai, Džinsai, Lauko,
Impregnuoti, Sportiniai, Sporto
avalynė, Antklodės/Pagalvės,
užuolaidos
Medvilnės higiena, mašinos valymas,
Medvilnė Eco, Tiesiog skalauti, Atskiras
skalavimas / krakmolijimas, Išsiurbimas
/ gręžimas
Miele@home, WiFiConn@ct,
ShopConn@ct, MobileControl,
SmartStart
Skalbimo tirpalo rezervuaras    
Nerūdijantysis plienas
Emaliu padengtas priekis    
Pilkojo ketaus atsvarai
Vandeniui atspari sistema    
Apsauginis blokatorius    
Blokavimas su PIN kodu    
Optinė sąsaja
Komplekte esantys priedai: 3 Caps ir
“UltraPhase 1+2”
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 85x59,6x63,6 cm.
Garantija: 2 metai 
 

Energijos klasė: A+++
Įkrova: 9,0 kg
Programų skaičius: 21  
Programos pradžios atidėjimas: 1–24 h. 
MTouch” – valdymas jutikliais arba
tiesiog braukiantMažiau lyginimo,
didesnis gaivumas
“SteamFinish”Maloniai tylus džiovinimas
– “SilenceDrum”“DryCare 40” – džiovina
viską, kas skalbiama 40 °C temperatūroje
“Miele@home” – sujungti išmaniai, dar
daugiau galimybių    
Kvapų sistema “FragranceDos” -
Atgaivina visus pojūčius: “Miele” kvapų
flakonas suteiks Jūsų skalbiniams
lengvumo ir malonaus aromato.
Šiluminio siurblio technologija -
Sąmoningas požiūris į gamtą, tausoja
aplinką: džiovinimas žemoje
temperatūroje tausoja aplinką ir Jūsų
drabužius.
“DryFresh®” - Atnaujinta greitai: su
“DryFresh” pasibaigus džiovinimo
programai Jūsų skalbiniai kvepės lyg ką
tik išskalbti.
“AddLoad” - Maks. komfortas: net
paleidus programą galima patogiai
papildyti arba išimti skalbinius.    
"MultiLingua" - Universalus: ekrane
galite nustatyti įvairias kalbas, todėl
puikiai suprasite visą informaciją.    
“Wash2Dry” - Ranka rankon: Jūsų
džiovyklė automatiškai perima ir toliau
tęsia skalbyklės pradėtą programą.
Triukšmo lygis:    62 dB
Matmenys (AxPxG): 85 x 59,6 x 63.6 cm  
Garantija: 2 metai

 


